
 

3 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Poder Executivo  

Jerônimo Monteiro, 20 de dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VII| Nº 2047 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015. 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 005, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

“CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO 

JERONIMENSE E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JERÔNIMO 

MONTEIRO, no uso das atribuições legais e regimentais, de acordo com o artigo 

271 do Regimento Interno desta Casa de Leis,   

 

D E C R E T A:  

 

Art. 1º - Fica concedido ao REVERENDÍSSIMO PADRE ROGÉRIO 

GUIMARAES DE ALMEIDA CUNHA, o título de Cidadão Jeronimense.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

JERONIMO MONTEIRO “ES”, em 19 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

WAGNER RIBEIRO MASIOLI 

Presidente 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


